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S=1:250

地区計画11号指導図

点 名 X Y標 識

基 準 点 座 標 リ ス ト

T.11-1 -161246.986 111243.442

 121

-161279.017 111244.496

 152-1

-161090.513 111205.396

152-2

-161134.179 111216.546
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124

金属標 -161173.247 111227.773
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公図境界線

記　号

建築物等の後退線

名　　称

公図の写し

基準点 中心線等復元に使用する基準となる点

地区道路計画線

地区道路計画線より0.5mの位置(0.5m以上)

凡　　例

備　　考

現況道路線

道路計画中心線

 計画中心線よりW=2.5mの位置

路肩,水路肩,舗装等の現況

地区道路計画中心線

となるように決定しています。

しています。・公図境界線は，既存資料(公図,地積測量図,官民境界線証明)を参考にして作図

地区道路の考え方

・地区道路は，両側側溝(用排水路を含む)で整備します。

・地区道路計画中心線は,公図官地幅より左右拡幅用地幅員の差異が0.3m以内

・地区道路は，川南地区の地区整備計画で決定された路線です。

・交差点の隅切りは,必要寸法を表示しています。

点 名 X Y標 識

中 心 線 座 標 リ ス ト

  BP -161090.587 111209.512

  IP.1 -161117.499 111213.463

 IP.2 -161134.322 111215.251

  EP -161272.922 111242.204

  IP.3 -161172.884 111226.542

  IP.4

 IP.5

  IP.6 -161211.738

-161208.775

-161176.786 111227.358

111236.564

111235.712

  IP.7

  IP.8

 IP.9

  IP.10 -161249.932

-161236.907

-161231.286

-161221.113 111239.454

111241.772

111242.517

111243.165

IP.5

IP.6

5.0m


